REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Nr2y/{ Prot. Vau Dejés,meZ £/95 /2020

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore neni 18 dhe neni 54
pika(e),ju njoftojmé se me daté 19.06.2020 ora 10.00 né fshatin Stajka,Njésia Administrative
Bushat,do t&€ béhet dégjesa publike pér Projekt Vendimin Nr.05 daté 03.03.2020,paraqgitur nga
DREJTORIA E PYJEVE,TURIZMIT KULTURES DHE MJEDISIT sektori administrimit t&
pyjeve dhe kullotave prang& Bashkisé Vau Dejés pér “ Dhénie né pérdorim me afat 9 vjecaré
siperfagen pyjore prej 0.1029 ha pér Agropylitari”

(Duke respektuar distancen sociale dhe duke pérdorur masat mbrojtése kundér
COVID-19)

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



